Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 123

ПРИКАЗ № 245/а - ОД

От 29.08.2024г.

Об утверждении режима занятий

воспитанников

В соответствии с  Федеральным  законом  от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации"; Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 г. № 2,

зарегистрированным в Минюсте России 29 января 2021 г., рег. № 62296 «Об

утверждении СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические  нормативы и требования

к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания»; Постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 28.09.2020 г. № 28, зарегистрированным в Минюсте России 18

декабря 2020 г., рег. № 61573 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим занятий с воспитанниками МАДОУ г. Мурманска

№ 123 (смотреть приложение к приказу).

2. Разместить режим занятий с воспитанниками МАДОУ г. Мурманска

№ 123 на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ г. Мурманска № 123                         О.В. Патлаенко

		2024-09-09T18:17:38+0300
	О.В. Патлаенко
	Я являюсь автором этого документа